
    

  
  

  

  

  

            

EV a SV / Lýdie Balcárková 
606 347 153, balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz 

   

název zájmového útvaru pro děti cena věk místo, den a čas 

DÍVČÍ KLUB 200 8-12 let čtvrtek 15:00 – 17:00 

FLÉTNIČKA ZŠ Skřečoň 150 6-9 let  

HRA NA KYTARU začátečníci 200 8-15 let čtvrtek 16:00 – 17:30 

KNIHOŽROUTI 150 7-12 let úterý 15:00 – 16:30 

KERAMIKA pro MŠ a 1. třídu v DDM 200 5-7 let čtvrtek 16:00 – 17:00 

KERAMIKA v DDM 200 8-15 let středa 15:00 – 16:30 

KERAMIKA v MŠ Tovární 150 5-6 let úterý 13:00 – 14:00 

MLADÝ ZÁCHRANÁŘ 150 8-15 let pátek 15:00 - 17:00 

POHYBOVÝ KROUŽEK Sporťáček MŠ Tovární 150 4-6 let čtvrtek 16:00 – 17:00 

RETRO kroužek 200 8-12 let úterý 15:00 – 17:00 

RYBÁŘI – lov ryb udicí 200 7-15 let úterý 15:00 – 17:00 

RYBÁŘI – rybolovná technika 200 8-15 let úterý a čtvrtek 16:00 – 18:00 

ŠACHY při ZŠ *200 6-12 let individuální rozvrh v družinách / *cena za školní rok - projekt 

ŠIKOVNÁ RUČKA v Beníku 200 7-15 let úterý 16:45 – 18:45 

TS KATES Baby 200 3-5 let úterý 16:30 – 18:00 

TS KATES Mini 250 6-8 let pondělí 17:00 - 18:30, středa 15:00 - 16:30 

TS KATES Teeny 250 9-11 let úterý a čtvrtek 15:00 – 16:30  

TS KATES Junior´s 250 12-15 let úterý 18:00-19:30,  čtvrtek 16:30 – 18:00 

TS KATES Family 200 od 16 let pátek 17:30 – 19:00 

VÝTVARNÝ KLUB Škorpion 200 8-15 let středa 15:00 – 17:30 

 
Jazyky a kurzy, vč. kurzů pro dospělé 

   

název kurzu cena trvání místo, den a čas 

ANGLIČTINA HROU 200 6-8 let pondělí 15:00 – 16:00 

ITALSKÝ JAZYK 1 1 600 16 lekcí úterý 17:30 –19:00 

ITALSKÝ JAZYK 2 1 600 16 lekcí úterý 15:45 – 17:15 

ITALSKÝ JAZYK 3 1 600 16 lekcí čtvrtek 17:30 – 19:00 

KERAMIKA 400 měsíc úterý 16:30 – 18:30 

UPOZORNĚNÍ: den, místo a čas kroužku nebo kurzu se 
v průběhu šk. roku může z organizačních důvodů změnit 

   

    



SPORT / Jaroslav Kalous 
775 931 119, kalous.jaroslav@ddmbohumin.cz 

   

název zájmového útvaru pro děti cena  věk místo, den a čas 

BADMINTON 250 od 8 let úterý 17:30 – 19:30, pátek 17:30 – 19:30 

BADMINTONOVÁ abeceda 1 200 od 6 let středa 15:00 - 16:15 

BADMINTONOVÁ abeceda 2 - pokročilí 250 8-15 let pondělí a středa 16:15 - 17:30 

FRISBEE  250 10-14 let úterý 15:00 – 16:30, čtvrtek 18:00 - 19:00 

FRISBEE ultimate 250 15-23 let úterý 19:00-21:00, pátek 20:00 – 21:00, SH Bospor 

FLORBAL začátečníci 250 6-12 let úterý 16:00 – 17:00, čtvrtek 17:30 – 18:30, SH Bospor 

FLORBAL přípravka 250 5-8 let úterý 16:00 – 17:30, čtvrtek 17:30 – 19:00, SH Bospor 

FLORBAL elevové 250 9-10 let úterý 16:00 – 17:30, čtvrtek 17:30 – 19:00, SH Bospor 

FLORBAL mladší žáci 250 11-12 let úterý 17:30 – 19:00, čtvrtek 16:00 – 17:30, SH Bospor 

FLORBAL starší žáci 250 13-14 let úterý 17:30 – 19:00, čtvrtek 16:00 – 17:30, SH Bospor 

FLORBAL dorostenci a junioři 250 15-18 let úterý a čtvrtek 19:00 – 20:30, SH Bospor 

FOTBAL 1 mini 150 5-6 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

FOTBAL 2 mladší přípravka 200 6-7 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

FOTBAL 3 starší přípravka 200 7-10 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

FOTBAL 4 mladší žáci 200 11-13 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

FOTBAL 5 starší žáci 200 14-15 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

FOTBAL 6 dorostenci 200 16-18 let 2x týdně, stadion, TV DDM nebo SH Bospor 

HÁZENÁ mini 250 4-10 let pondělí 15:00 – 16:00 TV DDM, pátek 15:00 – 16:00 SH Bospor 

HÁZENÁ mladší žákyně 250 11-12 let pondělí 15:00 – 16:30 SH Bospor, čtvrtek 15:00 – 16:30 TV DDM 

HÁZENÁ starší žákyně 250 13-14 let  pondělí a pátek 16:00 – 17:30, SH Bospor 

HÁZENÁ mladší dorostenky 250 15-16 let pondělí a pátek 17:30 – 19:00, SH Bospor 

HÁZENÁ starší dorostenky 250 17-18 let pondělí a pátek 17:30 - 19:00, SH Bospor 

MÍČOVÉ HRY ZŠ Bezručova  150 6 - 12 let úterý 13:30 – 14:30, ZŠ Bezručova 

MÍČOVÉ HRY ZŠ Záblatí 150 6 - 12 let středa 14:00 - 15:00, ZŠ Záblatí  

ŠKOLIČKA - míčové hry 150 4-5 let  čtvrtek 16:30 – 17:30 

ŠIPKY 150 10-15 let pondělí 16:00 – 17:00 

NERF  150 od 9 let pondělí 17:30-18:30 

TENIS pro začátečníky 1 000 4-12 let pondělí 16:00 -18:00 a čtvrtek 15:00 – 17:00, SH Bospor 

WING CHUN - bojová umění 200 od 15 let  čtvrtek 17:30 – 19:00 

 
TECHNIKA / Vladimír Vyrobik: 
605 149 346, vyrobik.vladimir@ddmbohumin.cz 

   

DIGITÁLNÍ VIDEO 1 250 od 12 let pondělí 17:30 – 18:30 

DIGITÁLNÍ VIDEO 2 250 od 13 let pondělí 17:30 – 18:30 

ROBOTIKA 1X 250 od 10 let úterý 15:30 – 17:00 

ROBOTIKA 2X 250 od 11 let úterý 17:00 – 18:30 

ELEKTROTECHNIKA 250 od 12 let čtvrtek 15:30 – 17:00 

FOTOGRAFICKÝ kroužek 150 od 8 let úterý 16:00 – 18:00 

3D TISK a 3D MODELOVÁNÍ 250 od 12 let čtvrtek 

PROGRAMOVÁNÍ pro nejmenší 200 od 7 let úterý 16:00 - 17:00 

PLASTIKOVÉ MODELY 150 od 8 let čtvrtek 15:00 – 18:00 

VR – VIRTUÁLNÍ REALITA 250 od 8 let středa 16:30 – 18:00 

ŽELEZNIČNÍ MODELY a řízení dopravy 250 od 11 let středa 15:00 – 16:30, BMŽ 

  
 

  



PŘÍRODOVĚDA / Ilona Paličková 

604 388 177, palickova.ilona@ddmbohumin.cz 

 
 
 

JEZDECKÝ KROUŽEK 300 8-12 let čtvrtek 16:00-18:00, jízdárna St. Bohumín 

MALÝ CHOVATEL 150 6-13 let úterý 15:00-17:00, Hobby park 

MALÝ ZAHRADNÍK 150 6-12 let středa 15:00-17:00 

MINIPONY 250 6-8 let čtvrtek 15:00-16:30, jízdárna St. Bohumín 

MINIVOLTIŽ – cvičení na koni 300 6-9 let pondělí 15:00-16:30, jízdárna St. Bohumín 

VOLTIŽ – cvičení na koni 300 10-15 let pondělí 15:30-18:00 jízdárna St. Bohumín / středa 16:30-18:00 sál DDM 

    

Ostatní    

FITNESS  *750 od 15 let pondělí - pátek 8:30-16:30 (nebo dle rozvrhu dne), *15 vstupů 

PARLAMENT mládeže Bohumínska *50 od 15 let středa 16:00-18:00 / *cena za měsíc - projekt  

UPOZORNĚNÍ: den, místo a čas kroužku nebo kurzu se v průběhu šk. roku může z organizačních důvodů změnit 

 

Přihlášení je možné přes www.ddmbohumin.cz (odkaz „přihlášky“) a na recepci v hlavní budově  

Informace: info@ddmbohumin.cz * tel.: 734 788 660 a u všech uvedených kontaktů  

Pokud není uvedeno jinak, činnost probíhá na ul. Janáčkova 715, Bohumín (hl. budova, tělocvična nebo sál) 

 

 

 

CELOROČNÍ PRONÁJEM TURISTICKÉ ZÁKLADNY V NÁVSÍ U JABLUNKOVA 
 
TZ je možno využít pro pobyt při výletech do Beskyd, soustředění, kurzy,  
workshopy, dětské tábory nebo individuální rekreaci.  
Základna se nachází v klidném horském prostředí, nedaleko hranic se  
Slovenskem a Polskem. V dosahu jsou lyžařské vleky a bazén (10-15´ autem). 

Od vlakového nádraží ČD Návsí je TZ vzdálena 30 minut chůze po žluté  
turistické značce - směr Kozubová. Vzdálenost do centra Jablunkova  
je cca. 5 min. jízdy autem, příp. 30-40 min. chůze.  
Příjezd autem je možný až k TZ, parkování omezeného počtu osobních  
vozidel je v objektu TZ, který je celý oplocen.  
Na místě pobytu vás bude očekávat správce objektu, který vám předá  
klíče a instrukce týkající se pobytu. 

POPIS TURISTICKÉ ZÁKLADNY + VYBAVENÍ: 
suterén: sprchy, umývárny, WC (opraveno 05/2023) 
přízemí: 1x 8 lůžkový pokoj (poschoďové postele), jídelna (TV, Wi-Fi),  
klubovna, WC, vybavená kuchyně (3xsporák, 2xlednice, nádobí apod.) 
I. patro: 1x 4 lůžkový pokoj, 1x 6 lůžkový pokoj, 2x 8 lůžkový pokoj (všechny pokoje mají poschoďové 
postele), koupelna, WC * celková kapacita je 32 osob * cena za osobu a noc od 180 Kč * 

 

 

PRONÁJEM UČEBEN, TĚLOCVIČNY a VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU 

Pro Vaše aktivity nabízíme pronájem odborných učeben, tělocvičny a víceúčelového sálu,  

který má kapacitu 80 osob. Více informací na www.ddmbohumin.cz (pronájmy). 

http://www.ddmbohumin.cz/
mailto:info@ddmbohumin.cz
http://www.ddmbohumin.cz/

